
BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ “SIFIR ATIK BELGESİ” ALDI 

Başkent Üniversitesi Sıfır Atık Yönetim Sistemini kurarak T.C. Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığı tarafından verilen  “Sıfır Atık Belgesi”ni almaya hak 

kazandı. Bu belge, Bakanlığın başlattığı kaynakların daha verimli kullanılması, 

israfın önlenmesi, oluşan atık miktarının azaltılması, etkin toplama sisteminin 

kurulması ve atıkların geri kazanılması konularını kapsayan Sıfır Atık Projesi 

çerçevesinde sunuldu. 

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 19/09/2018 tarihinde üniversitelere 

gönderdiği yazıya istinaden üniversiteler, Sıfır Atık Projesinde ilk olarak 

uygulamaya geçecek kurumlar listesinde yer almaktadır. İlgili yazıya istinaden 

daha önceden mevcut olan Atık Yönetim Sistemi’ne ek olarak hazırlıklar 

tamamlanmış ve 2020 yılı Aralık ayı itibariyle sisteme giriş yapılmıştır. Sıfır 

Atık, israfın önlenmesini, kaynakların daha verimli kullanılmasını, oluşan atık 

miktarının azaltılmasını, etkin toplama sisteminin kurulmasını, atıkların geri 

dönüştürülmesini kapsayan atık önleme yaklaşımı olarak tanımlanan bir 

hedeftir. Belirlenen bu hedef doğrultusunda, Üniversitemizde Sıfır Atık Yönetim 

Sisteminin kurulumundan uygulanmasına ve izlenmesine kadar olan süreci takip 

edecek Sıfır Atık Komisyonu oluşturulmuştur.   

Kampüs genelinde mevcutta 10 noktada TAP kurumundan temin edilmiş atık pil 

toplama kutularımız ve 180 adet ambalaj ve evsel atıkların toplandığı geri 

dönüşüm kutularımız bulunmaktadır.  

 

Kampüs genelinde bulunan kafeteryalar, öğrenci ve personel yemekhaneleri 

olmak üzere toplamda 16 noktaya 4’lü atık kutuları yerleştirilmiştir. Yapılan ön 



çalışmada organik, yemek, ekmek ve bitkisel atık yağlar için toplama noktaları 

oluşturulmuştur. Bu atık kutularının üzerine asılan panolar ile nasıl kullanılacağı 

açıklanmıştır. 

Atık toplama depolarında revizyona gidilerek çok daha güvenli, hijyenik, 

yönetmeliklere uygun ve teknolojik atık depoları kampüsün çeşitli noktalarına 

yerleştirilmiştir. Toplamda 7 adet olan bu atık depolarına numaralar verilip, bina 

ve güzergah olarak depolara atıkların nasıl taşınacakları planlanmıştır. 

 

Başkent Üniversitesi olarak, atıkların kontrol altına alınması ve gelecek nesillere 

sürdürülebilir bir yaşam, temiz bir çevre bırakmak hedefiyle Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı tarafından başlatılan #SıfırAtık hareketine destek veriyoruz.   

Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Haberal, tüm mensuplarımızın 

duyarlılığı ve desteği ile yaşanabilir ve temiz bir çevre için üniversitemizdeki 

çalışmalarımız devam edeceğini belirtip, bu süreçte çevre ve sürdürülebilirlik 

çalışmalarımızda destek veren tüm Başkent Üniversitesi ailesine teşekkür 

ederiz”  dedi. 
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